ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ
ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 февраля 2016 года                                                                                                                    №  9
г. Петрозаводск

О внесении изменений в постановление
Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам
от 18 февраля 2015 года № 33
Государственный комитет Республики Карелия по ценам и тарифам постановляет:
1. Внести в постановление Государственного комитета Республики Карелия по  ценам и тарифам от 18 февраля 2015 года № 33  «Об утверждении порядка отбора юридических лиц (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальных предпринимателей - производителей товаров, работ, услуг - на предоставление субсидии из бюджета Республики Карелия на компенсацию части потерь в доходах, связанных с государственным регулированием тарифов на отпускаемую потребителям тепловую энергию» изменение, заменив слова «от 17 февраля 2015 года № 46-П» словами «от 3 февраля 2016 года № 23-П»
            2. Внести в Порядок отбора юридических лиц (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальных предпринимателей - производителей товаров, работ, услуг - на предоставление субсидии из бюджета Республики Карелия на компенсацию части потерь в доходах, связанных с государственным регулированием тарифов на отпускаемую потребителям тепловую энергию, утвержденный постановлением  Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 18 февраля 2015 года № 33 «Об утверждении порядка отбора юридических лиц (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальных предпринимателей - производителей товаров, работ, услуг - на предоставление субсидии из бюджета Республики Карелия на компенсацию части потерь в доходах, связанных с государственным регулированием тарифов на отпускаемую потребителям тепловую энергию» изменение, заменив по тексту слова «от 17 февраля 2015 года № 46-П» словами «от 3 февраля 2016 года № 23-П».
           3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 3 февраля 2016 года.
Председатель Государственного комитета

Республики Карелия по ценам и тарифам                                                                    А. Э. Мяки